ANNO 1744

Indicatur plenius de conditionibus Concilii Tridentini.

Decretis, non requiritur exemptio quodammodo Monasterii sui caput Ordinis.

Parochiales autem unitis Monasteriis Superiorum Generalium non gaudent exemptione.

Afferit privilegium jurisdictionem Episcopi in Parochianos etiam hujusmodi Parochiales exemptarum.

Et insinuat quatenus, ut opus sit, pro illius remotione.

Statuit Pontifex in eadem Constitutione ad Episcopos cum Superioribus Regularibus spectare.

ANNO 1744
 chus ab Episcopali jurisdictione & visitatione immunitatis statim fiat. Veram vagam & arbitrariam hujusmodi Sedes, quae a sola Superioris Generalis praesentia naturam Sedis ordinariae & principalis mutuatur, tum reat rationi, tum Concilii verbis ac sensui plane adversatur. Quapropter quum Nobis compertum sit, in aliquibus Ordinam Regularium Constitutionibus assignatum reperiri locum pro residentia Superioris Generalis, ejusque Curiae; in aliis vero Ordinibus, ubi Constitutiones de eo nihil statuunt, eandem residentiam veteri consuetudine esse praesentiam; quoties de Ordinum hujusmodi Superioribus Generalibus agitur, eorum Sedem ordinariam principalem, ad effectum de quo agitur, illam esse, & ceteri decernimus, quae ab ipsorum Constitutionibus, vel ab inveterata consuetudine praedicta praescribendi dignoscitur, idque tantummodo Monasterium, non vero aliud, in quo, quocumque de causa, Superior Generalis commoratus fuerit, pro ordinaria Generalis Sede haberi praecipimus, licet ipse Generalis ibi actu non residat.

§. 18. Quod si aliqui sint Religiosi Ordinis seu Congregationis, quorum Constitutionibus, vel consuetudinibus minime praesentiam sit Monasterium, in quo Abbas Generalis, seu Caput Ordinis residere debeat, nullum Monasterium pro ejusdem Generalis Sede ordinariam principalem, ad effectum eximendi Parochum ab Episcopi jurisdictione & visitatione, ex eo tantum haberi debere statuimus, quod solus ipse Superior Generalis in eo degat, abique consuetis Ministris, quos in Ordine regendo socios habet; sed illud dumtaxat Monasterium pro Sede Generalis ordinaria principali haberi volumus, quod semel ipse Superior Generalis, seu Caput Ordinis, initio Generalatus, elegerit pro sua stabili residentia, & Officialium seu Ministrorum praedictorum. Verum si, facta semel hujusmodi electione, eandem postmodum variare praesumpserit, declaramus, neque Monasterium initio electum, neque alterum etiam cum sua Curia eo se transferit, privilegia ordinariae & principalis generaliter Sedis habiturum.